



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

### Trójcy Przenajświętszej – 26.05.2024 r.

Dziś jeszcze i przez najbliższe dni zapraszamy na nabożeństwo majowe na g. 17.30.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu od wtorku o g. 16.50 prosimy Różę MB Bolesnej.

W tygodniu modlić się także będziemy na nabożeństwach:

- ✓ Różaniec w ramach 9-letniej nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika w poniedziałek o g. 17.15, połączony z nabożeństwem majowym
- ✓ Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę na zakończenie nabożeństwa majowego
- ✓ Wypominki miesięczne za zmarłych w piątek o g. 17.40 (rózaniec o g. 17.00)
- ✓ Wynagradzające zniewagi wobec Niepokalanego Serca NMP połączone z rozważaniem tajemnicy różańcowej i różańcem w sobotę po mszy św. o g. 8.00

Spotkanie Apostolatu Maryjnego będzie w poniedziałek po mszy św. wieczornej.

**Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej** (Boże Ciało) przeżywać będziemy w najbliższy czwartek. Msze św. odprawimy o g. 7.30, 9.00, bezpośrednio po zakończeniu procesji ok. g. 13.30 i 18.00. **Procesja do czterech ołtarzy** wyruszy po mszy św. o g. 10.30 z kościoła Ducha Świętego i pójdzie ulicami: Wojska Polskiego, Bohaterów Warszawy, Akademicką, Piłsudskiego, Plac Bohaterów, Plac Wolności, Podchorążych, Konopnickiej i Kościuszki; ołtarze na terenie naszej parafii to skrzyżowanie ulic Żeromskiego i Konopnickiej i przy kościele. **Bardzo prosimy o zorganizowanie się odnośnie przygotowania ołtarzy i włączenia się w procesję.** Jeśli ktoś chciałby pomóc przy dekoracji ołtarzy, to może złożyć dowolną ofiarę do skarbonki przy wyjściu z kościoła.

Podobnie jak rok temu, w uroczystość Bożego Ciała, dzień, gdy szczególnie wielbimy Boga za dar Jego Ciała i Krwi, zapraszamy na **Wieczór Uwielbienia** na g. 19.00, przygotowany przez Tomasza Jakuszewicza, muzyków związanych ze Słubickim Miejskim Ośrodkiem Kultury oraz scholę „Jerzyki” z Kunowic. W trakcie wydarzenia będzie można wesprzeć działalność Hospicjum Domowego św. Wincentego a Paulo w Słubicach.

W oktawie Bożego Ciała po mszach św. wieczornych będzie **procesja wokół kościoła** – zachęcamy do udziału jako dziękczynienie za obecność wśród nas w Postaciach Eucharystycznych samego Boga!

Od soboty rozpoczniemy modlitwę do Najświętszego Serca P. Jezusa słowami Litanii w czasie nabożeństw czerwcowych, które w czasie oktawy Bożego Ciała odprawiać będziemy w czasie procesji.

W najbliższą niedzielę różaniec o g. 17.00, po nim procesja wokół kościoła ze śpiewem Litanii do Najświętszego Serca P. Jezusa i zmiana tajemnic różańca. Także za tydzień w I niedzielę czerwca po mszach św. będzie zbiórka do puszek na rzecz budowy Centrum Opatrzności Bożej w Warszawie.

Informacja o kursie przedmałżeńskim w Zielonej Górze w czerwcu umieszczona jest w gablocie na korytarzu.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o nowych normach rozeznawania zjawisk nadprzyrodzonych i czy trzeba wierzyć w objawienia, także skąd i co wiemy o Trójcy Świętej; w „Niedzieli” o Bożym Ciele po polsku, również o miejscu mężczyzn w Kościele...

W minionym tygodniu do wieczności odeszła + Danuta Kruczkowska – polemy ją Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...